

Från tidskriftskommittén

När Taxeringsnämndsordförandenas Riksförbund. T. O. R. nu presenterar första numret av sin facktidsskrift "Skattenytt", torde det vara på sin plats att nämna något även om tidskriftens tillkomst.

Under förbundets senaste årsmöte lät utgivaren av tidskriften "Taxeringsnämnden" meddela, att han icke längre önskade samarbete med förbundet i tidskriftsfrågan. Vissa svårigheter hade redan tidigare yppat sig, när det gällt att dels nå samförstånd med "Taxeringsnämndens" utgivare i bl. a. annonsfrågan, dels få till stånd ett för förbundet godtagbart avtal om tidskriften. Dessa för-

hållanden samt förbundsmedlemmar-nas under årsmötesdiskussionen uttalade önskan, att förbundet skulle skaffa sig ett eget organ, resulterade i beslut av årsmötet, att ytterligare utredning skulle verkställas rörande de ekonomiska förutsättningarna för utgivande av en egen tidskrift.

För denna utredning tillsattes en särskild kommitté, bestående av häradsskrivaren O. Lewrö, Leksand, ordf., majoren Jean Rosander, Falun, och taxeringsinspektören Torsten Lanner, Umeå.

Kommittéerade igångsatte omedelbart sitt arbete genom utfärdande av cirkulärskrivelser till såväl samtliga

betet att en beskattningsnämnd ställes inför spörsmål, som den icke omedelbart eller med säkerhet kan lösa, och ofta torde det inträffa, att en skattskyldig känner sig osäker om hur beskattningen kan tänkas drabba en viss inkomst. Red. är visserligen medveten om att många fall kunna förekomma, då intet säkert svar i förhand kan ges, men vill söka göra sitt bästa genom bl. a. utnyttjande av tillgänglig expertis och söka ge så riktiga svar som möjligt. Invändningar äro f. ö. alltid välkomna. Mången gång kunna ju sådana frågor vara av betydelse icke blott för den frågande utan i vidare kretsar, varför det är redaktionens förhoppning, att denna möjlighet att få olika specialproblem belysta kommer att utnyttjas.

Om såsom sannolikt är inrättandet av en riksskattenämnd kommer att beslutas, blir det givetvis av vikt, att dess beslut kunna bli kända icke minst av alla dem, som syssla med taxering. Tidskriften kommer därför att publicera riksskattenämndens beslut så snabbt och utförligt som möjligt.

Därutöver kommer tidskriften att

i görligaste mån söka följa vad som händer i fråga om beskattningen och taxeringen på skilda håll i landet.

Det är red:s uppfattning, att tidskriften skulle mycket vinna i värde, om länsföreningarnas medlemmar ville i så stor utsträckning som möjligt medverka till att olika beskattnings- och taxeringsfrågor bli upptagna till behandling och belysta. Det kan ske genom ett enkelt påpekande eller helst genom insändande av bidrag. De behöva inte vara långa och behöva inte gälla enbart allmänna och principiella ting. Mången gång kan en till synes ringa detalj vara av stor vikt, så att uppmärksamheten bör riktas på den. Alla bidrag äro därför välkomna.

Det lönar sig för kommunerna att öka de kommunvalda taxeringsledamöternas kunskaper på taxeringsområdet. Giv dem därför Taxeringsnämndsordförandenas Riksförbunds fackorgan *Skattenytt*. Vid prenumeration för taxeringsnämnderna bör uppgift lämnas om till vem tidskriften skall sändas.

föreningar, anslutna till T. O. R., som taxeringsnämndsordförande, kronoombud och taxeringskonsulenter med vädjan om bidrag till ett garantikapital för en blivande facktidsskrift.

Bidragsteckningen ådagalade ett så stort intresse för frågans lösning, att tidskriftskommittén fann förutsättningar föreligga för realiserande av planen på utgivande av ett förbundets eget organ. Denna upfattning sanktionerades även av förbundets styrelse. Tidskriftskommittén fick därför styrelsens uppdrag att under ordförandeskap av undertecknad Lewrö föra frågan vidare och ombesörja alla detaljer rörande den ekonomiska organisationen beträffande förbundets tidskrift och dess utgivande under år 1951.

Utgivningsbevis har erhållits för periodiska tidskriften "Skattenytt, Officiellt organ för Taxeringsnämndsordförandenas Riksförbund, T. O. R." och avseende 10—12 nummer per år.

Ansvarig utgivare är undertecknad Lewrö, fackredaktör red. Al Vanner, Stockholm, och tryckeri "Ellbotryck", Falun.

Utgivarens av "Taxeringsnämnden" uppsägning torde hava skett i förlitande på att förbundet därefter skulle bli lättare att förhandla med. I och med uppsägningen har dock allt samarbete mellan Taxeringsnämndsordförandenas Riksförbund och tidskriften "Taxeringsnämnden" upphört. Sistnämnda tidskrift är nu endast ett privat organ,

som i allt större utsträckning torde få lita sig till annonser av samma slag som hittills. Något "organ för taxeringsnämndernas ordförande, kronoombud och ledamöter samt taxeringskonsulenter" kan tidskriften icke längre göra anspråk på att vara.

Tidskriftskommittén riktar nu en vädjan till allt taxeringsfolk att stödja vår egen tidskrift "Skattenytt" genom mangrann uppslutning kring densamma. Låt Skattenytt bli ett verkligt förbundsorgan. Anlita dess spalter om Ni har någon fråga av intresse för förbundet och dess medlemmar.

Beträffande prenumerationspris, annons- och prenumerationskontor m. m. hänvisas till redaktionsrutan nederst på sista textsidan.

Leksand, Falun och Umeå i januari 1951.

O. Lewrö.

J. B. Rosander. T. Lanner.

Taxeringsnämndsordförande, Kronoombud och Taxeringskonsulenter

Betänk att solidarisk sammanhållning och mangrann uppslutning kring T. O. R. och dess tidskrift ger tygd åt förbundets yttranden och framställningar, icke minst i arvodesfrågan.

Stöd Eder egen sak genom medlemskap i Eder länsförening och prenumeration på vår egen facktidsskrift "Skattenytt".

Vill Ni vara säker på att erhålla alla nummer av

SKATTENYTT

från början bör prenumeration ske omedelbart genom inbetalning av kr. 10:— på postgirokonto

37 29 45, Fack 5, Leksand.